
16/02/2026 Fecha

Consejeria de Educación

GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
 Resolución de 16 de febrero de 2026

Página 1 de 1

Apellidos y nombre D.N.I Cuerpo Especialidad

MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACIONESPECIALIDAD:

PuntosOrden

MEDINA IGLESIAS, CARMEN

CATALINA BAZAN, SANDRA

ENCINAR DEL DEDO, SONSOLES

MARTIN GONZALEZ, JESUS

PUICERCUS BOLADO, LAURA

VALLE HERRERO, ISABEL

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO

RAMOS FRAILE, MANUELA

***3923**

***1841**

***8695**

***9257**

***1639**

***4330**

***5618**

***6881**

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

0595

519

519

519

519

519

519

519

519

 

 

 

 

 

 

 

 

 23,670

 21,122

 20,880

 18,140

 15,540

 14,460

 14,200

 12,130

1

2

3

4

5

6

7

8

CUERPO: 0595 519

37

34 47

05 37 40 47

05 34 47

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:


