



**GESTIÓN DE LAS LISTAS AMPLIADAS DE INTERINOS
LISTADO PROVISIONAL DE BAREMACIÓN
DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE VALLADOLID
Resolución de 16 de febrero de 2026**

CUERPO: 0595 ESPECIALIDAD: 519 MATERIALES Y TECNOLOGÍA: CONSERVACION Y RESTAURACION

Orden	Apellidos y nombre	D.N.I	Cuerpo	Especialidad	Puntos
1	MEDINA IGLESIAS, CARMEN Provincias solicitadas: 37	***3923**	0595	519	23,670
2	CATALINA BAZAN, SANDRA Provincias solicitadas: 34 47	***1841**	0595	519	21,122
3	ENCINAR DEL DEDO, SONSOLES Provincias solicitadas: 05 37 40 47	***8695**	0595	519	20,880
4	MARTIN GONZALEZ, JESUS Provincias solicitadas: 05 34 47	***9257**	0595	519	18,140
5	PUICERCUS BOLADO, LAURA Provincias solicitadas: 47	***1639**	0595	519	15,540
6	VALLE HERRERO, ISABEL Provincias solicitadas: 05 09 24 34 37 40 42 47 49	***4330**	0595	519	14,460
7	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO Provincias solicitadas: 05 09 24 34 37 40 42 47 49	***5618**	0595	519	14,200
8	RAMOS FRAILE, MANUELA Provincias solicitadas:	***6881**	0595	519	12,130